
 Altınova Mah. Fuar Cad. 
 Buttim Plaza No: 63/ 1702 
 16090 Osmangazi / BURSA 
 T: +90 (0224) 211 42 24 
 F: +90 (0224) 211 42 49 
 www.saymmas.com.tr 
 

 Sayfa 1 / 1 

Sirküler No: 3988                                                               Sirküler Tarihi:25.04.2023 

KONU: KURUMLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 

TEBLİĞ. (22 SERİ NO’LU GENEL TEBLİĞ.) 

07.04.2023 tarih ve 32156 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 22 Seri No’lu Genel Tebliğ ile 1 
Seri No’lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nin indirimli kurumlar vergisi uygulamasına ilişkin 
bölümünde değişiklik yapılmıştır. 
 
Tebliğin Yatırıma katkı tutarında endeksleme başlıklı bölümünün sonuna paragraflar 
eklenmiştir. 
 
1-) Yatırımlara Proje Bazlı Devlet Yardımı Verilmesine İlişkin Kararında, yatırım süresi asgari 
10 yıl olarak belirlenen ve entegrasyonu sağlayan fazlardan oluşan yatırımlar için asgari 5 
milyar TL yatırım harcamasının gerçekleştirilmesini müteakip kısmi tamamlama işleminin 
yapılabileceği belirtilmiştir. 
 
Teşvik belgesi kapsamındaki yatırıma katkı tutarının kısmi tamamlama işleminin yapıldığı hesap 
döneminin sonuna kadar yararlanılamayan kısmı, kısmi tamamlanan bölüme ilişkin yatırıma 
katkı tutarıyla sınırlı olmak üzere kısmi tamamlamanın yapıldığı hesap dönemini izleyen yıllarda 
Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre bu yıllar için belirlenen yeniden değerleme oranında 
artırılarak dikkate alınabilecektir. 
 
2-) Elektrik motorlu taşıt üretenler için yatırıma katkı tutarının kullanımı. 
 
Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen geçici 12’nci maddesinde, 6745 sayılı Yatırımların Proje 
Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanunun 80 inci maddesi kapsamında teşviklerden yararlanmasına karar 
verilen ve bu kapsamda sera etkisi yaratan egzoz gazı salınımını tamamen ortadan kaldıracak 
teknolojilerin geliştirilmesi için münhasıran Türkiye’de gerçekleştirdikleri Ar-Ge faaliyetleri 
sonucunda geliştirdikleri elektrik motorlu taşıt araçlarını Türkiye’de imal eden mükelleflerin, 
destek kararında belirlenen kadarıyla, bu yatırımları dolayısıyla bu Kanunun 32/A maddesi 
kapsamında hak kazandıkları yatırıma katkı tutarını, söz konusu malların ilk iktisabı dolayısıyla 
31/12/2035 tarihine kadar vergi dairesine ödenen özel tüketim vergisinin, takvim yılının üçer 
aylık dönemleri itibarıyla bu mükelleflere kısmen veya tamamen, nakden ya da vergi borçlarına 
mahsuben ödenmesi suretiyle kullandırabilme hususunda Cumhurbaşkanına yetki verilmiştir. 
 
26/12/2019 tarihli ve 1945 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile; 
 
-5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun geçici 12’nci maddesi kapsamında yatırıma katkı tutarı 
31/12/2032 tarihine kadar azami 960 bin adet araç için kullanılmak üzere 3 üncü maddenin 
birinci fıkrasının (ç) bendi kapsamında hak edilen yatırıma katkı tutarının %56,5’ini geçemez. 
 
-Yatırıma katkı tutarı, bu yatırım kapsamında üretilen araçların ilk iktisabı dolayısıyla ödenen 
özel tüketim vergisinin, takvim yılının üçer aylık dönemleri itibarıyla bu mükelleflere tamamen, 
nakden ya da vergi borçlarına mahsuben ödenmesi suretiyle kullandırılabilecektir. 

 
Bilgilerinize sunarız. 
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